
支出 收入 餘額

I00050 支108年青年盃射箭錦標賽報名費選手9人@350 3,150 -3,150

I00133 9,760 -12,910

H00106 收中華同舟共濟服務社捐款贊助本校射箭隊出國比賽經費 101,000 88,090

H00111 收余月美女士捐款贊助本校射箭隊赴美比賽經費 2,500 90,590

H00114 收盧進榮君捐款贊助本校射箭隊比賽經費 2,000 92,590

H00115 收吳家德等人捐款贊助本校射箭隊赴美比賽經費 250,000 342,590

H00125 收湘宜快餐捐款贊助射箭隊比賽經費 10,000 352,590

H00131 收余貞玉捐款贊助本校射箭隊比賽經費 2,000 354,590

H00134 收百芳儀器有限公司捐款贊助射箭隊比賽經費 10,000 364,590

I00168 6,360 358,230

H00142 收涂淑芳女士捐款贊助射箭隊比賽經費 10,000 368,230

截至6月底止累計數 19,270 387,500 368,230

付款憑單

或

傳票號數

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日

金　　　　　　　　　　　額

05 13 支捐資興學-青年盃射箭比賽便餐(受款人：蓮池坊素食飲食店)-1080301同意動支

03 13

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣卓溪國小

中華民國108年度

A00035 捐款贊助本校射箭隊培訓經費-比賽部分

 

108年

05 23

05 29

05 14

05 17

05 23

（108年1月1日至108年6月30日止）

06 10 支捐資興學-鄉長盃射箭比賽雜支(配合款)(受款人：詳如印領清冊)-1080605同意動

支

06 19

06 04

06 05


